广东省永固电力科技有限公司2023年混凝土电缆沟盖板、底盘、拉盘、标志桩等物资采购项目
中标结果公告

广东省永固电力科技有限公司2023年混凝土电缆沟盖板、底盘、拉盘、标志桩等物资采购项目

招标工作已结束。按照招标文件的要求，经中标候选人公示及招标人审批通过确定中标单位，现将

中标结果公告如下：

一、 中标结果

二、其他

请中标人按要求登陆中国南方电网有限责任公司南方电网电子采购交易平台（

https://ecsg.com.cn），查看并下载中标通知书。

三、联系方式：

 招标人：肇庆市汇能投资有限公司

 联系人：黄先生

 电话：0758-2977049

 采购代理机构：肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司

 联系人:朱小姐

电话：19926910034

采购代理机构：肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司

 2023年05月18日

序号 中标单位 中标费率（%）

1 广东宇信水泥制品有限公司 93.2%

		2023-05-18T14:44:01+0800